b. Nr. 82477 poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo majątku, jako też wszelkich innych funduszów do Alexandra Pociąga należących, w gminach swych odbyli, i o skutku tegoż bez zwłoki, a najdalej w dniach sześciu Kommissarza właściwego Obwodu zawiadomili.

Suwałki, dnia 16. (4) Grudnia 1836. roku. Nr. 8701. 6185.

2) Józef Przyłuski, współwłaściciel possessyi w Warszawie Nr. 1360. i 1361. położonej, po uśmierzeniu rewolucyi wyszedł z wojskiem rokoszan za granicę, i majątek jego jaki jest odkrytym lub następnie wysledzonym będzie, stosownie do przepisów obowiązujących konfiskacie podlega; w wykonaniu przeto rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Reskryptem daty 11. Listopada (30. Października) r. b. Nr. 82476 otrzymanego, Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo funduszów i majątku pomienionego Józefa Przyłuskiego odbyli, i o skutku takowego w dniach najdalej ośmiu właściwym Kommissarzom Obwodowym rapporta złożyli.

Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. r. Nr. 8606. 6126.

3) Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem z dnia 11. Listopada (30. Października) r. b. Nr. 90,630. nakazała zajęcie wszelkich funduszów i majątku Stanisława Augusta dwóch imion Wrotnowskiego, byłego Expedytora Poczty i Poczthaltera, oraz Kassjera miejskiego w mieście Bielawach, za wydalenie się z kraju, jeżeli w tutejszem Województwie znajdują się; w wykonaniu przeto tej dyspozycji, Kommissya Wojewódzka poleca wszystkim Urzędom gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo wszelkich funduszów i majątku pomienionego Wrotnowskiego w gminach swych odbyli, a o skutku jaki nastąpi, bez zwłoki, a najdalej w dniach sześciu Kommissarza właściwego Obwodu zawiadomili.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku. Nr. 8694. 6167.

4) Z powodu, że Ignacy Andrzejewicz z woli JO Xięcia Namiestnika Królewskiego uznanym został za wygnańca, w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 11. Listopada (30. Października) r. b. Nr. 82477 Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo wszelkich funduszów i majątku pomienionego Ignacego Andrzejewicza w gminach swych odbyli, i o skutku takowego bez żadnej zwłoki, a najdalej w dniach sześciu właściwych Kommissarzy Obwodowych zawiadomili.

Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 8605. 6127.

5) P. Kownacka primo voto Zalewska, będąc dzierżawczynią wójtostwa Janik, w Województwie Sandomierskiem położonego, została dłużną Skarbowi złp. 19 gr. 4. i na zaspokojenie tego długu żadnych funduszów niepozostawiła; Kommissya Wojewódzka przeto poleca Urzędowi gminnym, aby najściślejsze śledztwo tej debentki w swych gminach dopełnili, i o skutku takowego rapporta Kommissarzowi respective Obwodu złożyli.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku. Nr. 41,068. 25,755.

6) Z powodu niepewności w kraju Józefa Klapsia, który służąc w wojsku rewolucyjnym i wyszedłszy z témże za granicę, z najlaskawiej dozwolonej amnestyi niekorzystał; Kommissya Wojewódzka w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 11. Listopada (30. Października) r. b. Nr. 82477 poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo pomienionego Józefa Klapsia odbyli, i o skutku onego w dniach ośmiu właściwych Kommissarzy Obwodowych zawiadomili.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku. Nr. 8607. 6125.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 2.

SUWAŁKI, dnia 14 Stycznia 1837. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wójei pogminach, Barministrze w miastach, niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i raport o skutku Kommissarzowi respective Obwodu złożą.

Suwałki, dnia 28. (16) Grudnia 1836 roku. Nr. 8,628. 6,110.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że na wydzierżawienie propinacyi w osadzie Leśnej Tartak zwaney, w Leśnictwie Balinka, Obwodzie Augustowskim, przy kanale nawigacyjnym położonej, gdzie obecnie budowa słuzy praktykuje się, odbędzie się licytacya w d. 18. (6) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wdztwa Augustowskiego na lat 2. posobie idących, poczynając od d. 1. Lutego (20. Stycznia) 1837. do d. 1. Czerwca (20. Maja) 1839. r. Summa od której plus licytacya zaczynać się będzie wynosi rocznie Złp. 300. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomienionj propinacyi, w terminie i miejscu wyż wymienionym stawić się zechce, gdzie obowiązany będzie złożyć: 1. Swiadcetwo kwalifikacyjne. 2. Vadium 1/2 części summy pro praetium fisci wziętej, wyrównywające. Warunki zaś pod któremi wydzierżawienie propinacyi nastąpi, i o szczegółach tegoż dotyczących, każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta oznajmione być mogą.

Suwałki, dnia 16. (4) Grudnia 1836. roku. Nr. 9,012. 6,428.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Doprowadzając do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 29. (17) Października r. b. Nr. 82477 Kommissya Wojewódzka podając do powszechniej wiadomości, że folwark seperatny Kibisze, w ekonomii Sereje, Obwodzie Sejneńskim sytuowany, w d. 6. (18) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej przez publiczną głośną in plus licytacyą, poczynając od daty 1. Czerwca 1836. r. na lat 12. czyli pro 1846 podług ogólnych warunków do wydzierżawienia dóbr Rządowych z d. 1. Czerwca 1836. r. expirujących, przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu Reskryptem z d. 21. (9) Listopada 1835. r. Nr. 82477 przepisanych, wydzierżawiony zostanie. Summa od której się rozpocznie licytacya dotychczas opłacana inclusive podatków, wynosi rocznie: Złp. 4,415. gr. 16.

od której potrącając podatki publiczne osobno, do Kassy Obwodu Sejneńskiego prócz summy dzierżawnej przez utrzymującego się przy dzierżawie, opłacać się mające bez wynagrodzenia od Skarbu, jako to: